各位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園は、3月 11日（金）に、「ウミガメから学ぶ環境学習・合同学習発表会」を開催します。

本部町の小学生が、環境問題について 1年間学んだ結果を発表します。ぜひご参加ください。

■日 時：平成 28年 3月 11日（金）10：00～11：10

■場 所：水の階段 レストハウス

■見 学：自由

■内 容：海洋博公園では、本部町内の小学生を対象に、園内

でふ化し飼育しているウミガメを通し、環境問題に

ついて学ぶ年間学習プログラム「ウミガメから学ぶ

環境学習」を行っています。合同学習発表会では、

今年度学習に参加している上本部小学校・崎本部

小学校・瀬底小学校の生徒たちが、1年間の学習

内容を発表します。

■発表者：瀬底小学校 4年生・崎本部小学校 4年生・

     上本部小学校 3年生

＜お問い合わせ＞

《イベントについて》海洋博公園管理センター 動物管理チーム

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
《取材について》海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339

小学生が 1年間の学習成果を披露！

「ウミガメから学ぶ環境学習 合同学習発表会」

平成 28年 3月 1日

～タイムスケジュール～

10：00  開会のあいさつ

10：05  学習発表① 瀬底小学校

10：20  学習発表② 崎本部小学校

10：35  休憩

10：45  学習発表③ 上本部小学校

11：00  感想発表（各小学校１名ずつ）

11：05  総評

11：10  終了

昨年度の発表会

TEL:0980-48-2748／FAX:0980-48-2749
TEL:0980-48-2741／FAX:0980-48-3339